. Item, -quod dicta Yolendis recognoscet se prsedictum justitiatum tenere 
k domino Rege & duce, sub illo deverio, quo terram«Borni tenet ab 
eodem.

Q usb omnia & singula promiseruilt diets partes tenere, & se adinvlcem 
altera alteri promittere & obligare, cum litteris sufficientibus ; conditione 
tameo adjecti, si placeat domino Regi & duci, & ea voluerit confirmare ; 
siii autem» part^ prsedictee jus* suum super prsemissis prosequantur, non 
obstantibus concordia & ordinatione prsedictis, & omnibus in statu, in quo 
prius erant, remanentibus.

In quorum prsemissoruro, omnium* & singulorum, testimonidm, p**' 
dictae partes requisiverunt sibi 6eri duo publica instrumenta, unius & 
dem tenoris, quorum quilibet dictarum partium debet habere uouiO) 
perpetuam memoriam omnium prsmissorum.

Tenor vero procuratorii dicti magistri Reymundi, procuratoris diet* 
Yolendis, de verbo ad verbum sequitur in hunc modum;

Noverint universi, hoc prsesens publicum instrumentum inspecturi» 
quod, in mei, notarii, & testium subscriptorum prsesentil personaliter con- 
stituta, nobilis mulier domina Yolendis de Solerio, SfC. prout supra de iertio 
Martn.

ficecomitibus Anglice; de ordinatione super venditione victualium.
A .  D .  1 3 1 5 .  

A n .  8  E d iv . I I . Re x  vie’ Midd’, saluteni. Cum nuper de consiiio & 
assensu prelatorum, comitum, baronum, & aliorum 

C la u s .  8  E d w . I I .  consiiio nostro existencium, ordinaverimus pro communi 
m. 7. d- utilitate populi regni nostri, quod melior bos vivus venalis 

in T u n * .  Lond. crassus, de grano non pastus, venderetur pro sexdecim 
- solidis & non ultra, & si de grano pastus esset & crassus,

tunc ad plus pro viginti & quatuor solidis venderetur; & 
quod melior vacca viva & crassa, pro duodecim solidis ; porcus dUorum 
anno'rum crassus, pro quadraginta denariis ; multo lanutus crassus, pro vi- 
ginti denariis; multo tonsus crassus, pro quatuordecim deaariis ; auca 
crassa, pro duobus denariis &. obolo, & in London* 'pro tribus denariis: 
capo crassus & bonus, pro duobus denariis, & in London’ pro duobus de.* 
nariis & obolo ; gallina crassa, pro uno deuario, & in London’ pro uno de- 
nario & obolo; duo pulcini, pro uno denario, & in London' pro uno 
denario & obolo ; quatuor columbelle, pro uno denario, & in London* tres 
columbelle pro uno denario ; viginti & quatuor ova, pro uno denario, & 
in London’ viginti ova pro uno denario venderentur; & quod si aliquos 
vel aliquem, qui hujusmodi res venales, pro precio, ut premittitur ordi- 
nato, vendere nollent vel nollet, contigerit mveniri, tunc prsedlctee res 
venales nobis forisfacte remanerent: *